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Fibre Optique Monomode avec Connecteur FC-APC, 2 m de longueur

Caractéristiques du produit

Propriétés physiques et mécaniques

� Afficher tous les 19 produits de la même famille.

Stock #55-491  

- 1 +
 

FIN DE SÉRIE � 3-4 JOURS

€62
,50

AJOUT ER AU PANIER

Qté 1+
€62,50

Prix sur Quantité 
Demande de Devis

 Les prix sont indiqués hors TVA et droits applicables.

Espace téléchargement

SPÉCIFICATIONS

Type:
Patchcord

Diamètre de la Gaine (μm):

Tous les Produits Composants Optiques Fibres Optiques Fibres Optiques Multimode avec Connecteurs

  Français ⌄⌄ EUR ⌄⌄ Contact

http://www.edmundoptics.fr/contact-support/
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Propriétés optiques

Connectivité matérielle & interfaçage

Environnement & durabilité

Conformité réglementaire

Versions UV/VIS et VIS/NIR disponibles
Connecteur FC compatible avec les Filtres Spatiaux
Connecteur FC compatible avec et Montures d’Alignement de Fibre Optique
Connecteurs FC et SMA en option

Les Fibres Optiques avec Connecteurs de haute qualité sont conçus pour les gammes UV-VIS (190 - 1250 nm) ou VIS-NIR (300 - 2400 nm). Ces cordons de raccordement ont une longueur de 1,5 mètre et sont recouverts
de nylon ou de Tefzel. Avec des diamètres de cœur allant de 50 à 1000 μm, ces cordons de raccordement offrent des solutions de qualité pour une variété de tailles de cœur. Les Fibres Optiques avec Connecteurs de haute
qualité sont disponibles avec des connecteurs SMA 905 ou FC/PC présentant une ouverture numérique de 0,22. Ces fibres optiques sont idéaux pour les applications nécessitant une transmission optimale dans les
longueurs d'onde UV-VIS ou VIS-IR.

125.00

Diamètre du Coeur (μm):
8.2

Construction:
Yellow PVC Jacket Singlemode

Substrat: �
Corning® SMF-28™

Connecteur:
FC/APC

Perte (dB):
<0.3 insertion, <-65 return

Température d'Utilisation (°C):
-40 to +75

Température de Stockage (°C):
-55 to +85

RoHS:
Non Conforme

Certificate of Conformance:
Visionner

DESCRIPTION PRODUIT

INFORMATIONS TECHNIQUES

http://www.edmundoptics.fr/knowledge-center/application-notes/optics/optical-glass/
https://www.corning.com/media/worldwide/coc/documents/Fiber/PI1424_11-14.pdf
https://www.edmundoptics.com/f/metric-spatial-filters/12540/
https://www.edmundoptics.com/f/fiber-optic-alignment-mounts/12542/
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